Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 137

    с.Калтай                                                       27 ноября 2014 года

                                                            26-е собрание  III-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Калтайского сельского поселения от 24.09.2010
№ 114 «Об утверждении Положения «О
земельном налоге» и установлении земельного
налога»

В целях упорядочения единых правил присвоения адресов объектам недвижимости на
территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение» и приведения их
в соответствие с действующим законодательством,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести  в  Положение  «О  земельном  налоге»,  утвержденного  решением  Совета
Калтайского сельского поселения от 24.09.2010 № 114, следующие изменения:

1) пункт 2.2 Положения изложить в следующей редакции:
« 2.2. Отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций признаются первый

квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.»;
2) Пункт 4.3 Положения изложить в следующей редакции:

«4.3.  Налогоплательщики  –  организации  уплачивают  суммы  авансовых  платежей  по
земельному  налогу,  исчисленные  в  соответствии  с  Налоговым  кодексом  Российской
Федерации,  в  бюджет  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»  в
пятидневный срок после окончания налогового периода.»

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе
Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене
Калтайского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со
дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода
по земельному налогу.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 137